
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2016
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: 

účtu
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících 
z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013:
SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
Martin Dvořáček, tel.: 495 540 266, e-mail:

(2) PRODIN a.s.
Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 
IČ: 252 92 161 
DIČ: CZ25292161
Zastoupený/jednající: Ing. Leošem Jelínkem, předsedou představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2532
bankovní spojení:
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/298 hranice Královéhradeckého kraje -  křiž. se silnicí 1/11“

Na základě výsledků provedeného stavebně technického průzkumu mostní konstrukce objektu 
ev.č. 298-009 přes řeku Orlici, které provedl zhotovitel, a výsledků dodatečného statického 
přepočtu stávajícího mostního objektu, který provedla společnost TOP CON SERVIS s.r.o. 
v březnu 2017, byl zjištěn havarijní stav stávajícího mostu ev. č. 298-009 a bylo přistoupeno 
k návrhu výstavby nového mostního objektu. V původním zadání bylo uvažováno pouze 
s rekonstrukcí mostního objektu.



1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. 
Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c) a 
Dodatku č. 1, se tedy tímto dodatkem č. 2 mění takto:

Nabídková cena celkem bez DPH dle 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
17. 10. 2016

Navýšení ceny dle dodatku č. 2
Z toho: Nový rám na pilotách

Nová nosná konstrukce na původní 
spodní stavbě
Předpjatý dvoutrám o dvou polích 

______ na stávající spodní stavbě_________

Cena celkem 1 991 000,- Kč
Cena DPH (21%)__________________________________ 418 110,- Kč

Cena celkem včetně DPH 2 409 110,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D 
Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb, která je 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se 
nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná Smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou 
podepisující stranou.
Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne 1 7 *05* 2017 V Pardubicích dne 2 6 -04- 2017

1 644 000,- Kč

347 000,- Kč
84 000,-Kč

84 000,-Kč 

179 000,-Kč

Objednatel
/PhDr. Jiří Štěpán. Ph.b. 

hejtman

r Zhotovitel 
Ing. Leoš Jelínek 

předseda představenstva

D
P R O D 1 N  A .S
J ir á s k o v a  i 8 9
5 3 0 0 2  P A R O U 0 IC E



Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 
ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

“11/298 hranice Královéhradeckého kraje -  křiž. se silnicí 1/11“

Rekapitulace nabídkové ceny

Č Á ST NÁZEV C e n a  b e z  d p h

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 50 000,00 Kč

b.

Mostní objekt ev.ě. 298-008 - PD ve stupni DSP+PDPS 
včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 
zatížitelnosti 198 000,00 Kč

c.

M ostní objekt ev.č. 298-009 - PD ve stupni D SP +P D P S  
včetně diagnostického průzkum u a statického přepočtu  
zatížitelnosti 792 000,00 Kč

d.

Mostní objekt ev.č. 298-010 - PD ve stupni DSP+PDPS 
včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 
zatížitelnosti 209 000,00 Kč

e. Silnice 11/298 - PD ve stupni DSP+PDPS 508 000,00 Kč

f. Siln ičn í kanalizace - PD  ve stupni D U R +D SP+PD PS 0,00 Kč

g-
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění 20 000,00 Kč

h.
Záborový elaborát (včetně seznamu parcelních čísel 
sousedních pozemků) 25 000,00 Kč

i. DIO a PD objízdných tras 48 000,00 Kč

j. Plán BOZP 12 000,00 Kč

k. Dendrologický průzkum 15 000,00 Kč
1. Hluková studie 39 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 1 916 000,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 150 hod x 50,- Kč/hod 75 000,00 Kč

N A B ÍD K O V Á  C EN A  C E L K E M  bez D PH  (pro hodnocení 
nabídek) 1 991 000,00 Kč

DPH 21% 418 110,00 Kč

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M  vč. DPH 2 409 110,00 Kč

podpis oprávněné osoby
(jméno, příjmení a funkce)

tk \  L e v í-lC L  i 'k tK
T tm O A  ff y s W E M ÍW '


